

Moesgaard Living IVS

c/o Marie Moesgaard, Dronningens Tværgade 5 D, 1302 København K

CVR-nr. 35 87 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Marie Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moesgaard Living IVS c/o Marie Moesgaard, Dronningens Tværsgade 5 D 1302 København K
	CVR-nr.: 35 87 38 21
	Stiftet: 27. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Moesgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -17.627 mod kr. -12.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -17.804 mod kr. -13.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-17.627	-12.337
Øvrige finansielle omkostninger	-177	-372
Resultat før skat	-17.804	-12.709
1 Skat af årets resultat	0	-651
Årets resultat	-17.804	-13.360
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.804	-13.360
Disponeret i alt	-17.804	-13.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.676	4.676
Tilgodehavender i alt	<u>5.676</u>	<u>4.792</u>
Likvide beholdninger	<u>13.957</u>	<u>28.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.633</u>	<u>32.979</u>
Aktiver i alt	<u>19.633</u>	<u>32.979</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	6.000	6.000
3	Reserve for iværksætterselskaber	8.589	8.589
4	Overført resultat	-5.399	12.405
	Egenkapital i alt	<u>9.190</u>	<u>26.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Anden gæld	6.943	2.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.443</u>	<u>5.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.443</u>	<u>5.985</u>
	Passiver i alt	<u>19.633</u>	<u>32.979</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>651</u>
	<u>0</u>	<u>651</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017	<u>8.589</u>	<u>8.589</u>
	<u>8.589</u>	<u>8.589</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	12.405	25.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.804</u>	<u>-13.360</u>
	<u>-5.399</u>	<u>12.405</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
6. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		
